МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 декабря  2014г.
                                                                                         № 42                                                    с.Хоронхой

Об отмене административного регламента Администрации МО СП «Хоронхойское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об официальных физкультурных и спортивных мероприятиях, проводимых на территории МО СП «Хоронхойское» Кяхтинского района Республики Бурятия.
В связи с противоречием действующему законодательству администрация МО СП «Хоронхойское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 46 от 09.09.2013г. «Об административном регламенте Администрации МО СП «Хоронхойское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об официальных физкультурных и спортивных мероприятиях, проводимых на территории МО СП «Хоронхойское» Кяхтинского района Республики Бурятия» отменить;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации МО «Кяхтинский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава МО СП «Хоронхойское»                                                    А.И.Подворный

Исп.Галсанова И.В.

95-2-35